Municipio de Mampituba - RS
RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA

DEMONSTRATIVO DO RESULTADO NOMINAL
ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

JANEIRO A FEVEREIRO 2017/BIMESTRE JANEIRO - FEVEREIRO

RREO — Anexo 5 (LRF, art 53, inciso Ill)

R$ 1,00

SALDO

DIVIDA FISCAL LiQUIDA

Em 31 Dez 2016
(A)

Em 31 Dez 2016
(B)

Em 28 Fev 2017
(©)

DIVIDA CONSOLIDADA (1)
DEDUCOES (I1)
Disponibilidade de Caixa
Disponibilidade de Caixa Bruta

0,00
13.107.726,53
13.107.425,21
13.113.651,13

0,00
13.107.726,53
13.107.425,21
13.113.651,13

0,00
14.224.538,18
14.224.138,04
14.243.110,89

(-) Restos a Pagar Processados (Exceto Precatorios) 6.225,92 6.225,92 18.972,85
Demais Haveres Financeiros 301,32 301,32 400,14
DIVIDA CONSOLIDADA LIQUIDA (ll1) = (I - II) 0,00 0,00 0,00
RECEITAS DE PRIVATIZAGOES (IV) 0,00 0,00 0,00
PASSIVOS RECONHECIDOS (V) 0,00 0,00 0,00
DIVIDA FISCAL LIQUIDA (V1) = (Ill + IV - V) 0,00 0,00 0,00

RESULTADO NOMINAL

PERIODO DE REFERENCIA

No Bimestre
(Vlc - VIb)

Jan a Fev 2017
(Vic - Vla)

VALOR

0,00

0,00

DISCRIMINACAO DA META FISCAL

VALOR CORRENTE

META DE RESULTADO NOMINAL FIXADA NO ANEXO DE METAS FISCAIS DA LDO P/ O EXERCICIO DE REFERENCIA

0,00

FONTE:

Mampituba, 14/03/2017

DIRCEU GONGALVES SELAU
Prefeito

JOSIANE PEREIRA MACHADO
Contadora CRC/RS 059503



