## Município de Mampituba - RS

## RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

## **DEMONSTRATIVO DO RESULTADO NOMINAL**

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL JANEIRO A FEVEREIRO 2017/BIMESTRE JANEIRO - FEVEREIRO

RREO - Anexo 5 (LRF, art 53, inciso III)

DIRCEU GONÇALVES SELAU

Prefeito

R\$ 1,00

RREO – Anexo 5 (LRF, art 53, inciso III)			R\$ 1,00
	SALDO		
<u>DÍVIDA FISCAL LÍQUIDA</u>	Em 31 Dez 2016 (A)	Em 31 Dez 2016 (B)	Em 28 Fev 2017 (C)
DÍVIDA CONSOLIDADA (I)	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÕES (II)	13.107.726,53	13.107.726,53	14.224.538,18
Disponibilidade de Caixa	13.107.425,21	13.107.425,21	14.224.138,04
Disponibilidade de Caixa Bruta	13.113.651,13	13.113.651,13	14.243.110,89
(-) Restos a Pagar Processados (Exceto Precatórios)	6.225,92	6.225,92	18.972,85
Demais Haveres Financeiros	301,32	301,32	400,14
DÍVIDA CONSOLIDADA LÍQUIDA (III) = (I - II)	0,00	0,00	0,00
RECEITAS DE PRIVATIZAÇÕES (IV)	0,00	0,00	0,00
PASSIVOS RECONHECIDOS (V)	0,00	0,00	0,00
DÍVIDA FISCAL LÍQUIDA (VI) = (III + IV – V)	0,00	0,00	0,00
		•	
	PERÍODO DE REFERÊNCIA		
RESULTADO NOMINAL		No Bimestre (Vlc - Vlb)	Jan a Fev 2017 (Vlc - Vla)
VALOR		0,00	0,00
	•		
<u>DISCRIMINAÇÃO DA META FISCAL</u>			VALOR CORRENTE
META DE RESULTADO NOMINAL FIXADA NO ANEXO DE METAS FISCAIS DA LDO P/ O EXERCÍCIO DE REFERÊNCIA			0,00
FONTE:			
Mampituba, 14/03/2017			

JOSIANE PEREIRA MACHADO

Contadora CRC/RS 059503